

CENTRE E.LECLERC
AVENUE DE VERDUN
46200 SOUILLAC
05.65.32.68.03

BONJOUR

Caisse 305-3005 01 novembre 2025 10:47

Ticket 01/11/25 8 8QP2 00L00



	€	TTC	TVA
TOMATE GRAPPE			
2.206kg X 2.21€/kg	4.88	1	
TOMATE GRAPPE			
2.004kg X 2.21€/kg	4.43	1	
TOMATE GRAPPE			
1.522kg X 2.21€/kg	3.36	1	
BOITE RECTANGLE 1.18L VERRE	5.90	3	
BOITE 1.73L RECTANGULAIRE VERRE	6.90	3	

Total 5 articles	25.47		
CB	25.47		

Code	HT	TVA	TTC
1 5%50	12.01	0.66	12.67
3 20%00	10.67	2.13	12.80

Échanges et remboursements

Dans un délai de 15 jours pour tous les articles non déballés et non utilisés sur présentation d'une preuve d'achat dans votre centre E.Leclerc Souillac. Le magasin se réserve le droit de refuser tout article qu'il jugera abîmé ou détérioré.

Les articles produits frais, livres, presse ne sont ni repris, ni échangés. Les articles soldés sont remboursés sur la carte de fidélité ou sous forme d'avoir uniquement.

Retrouvez tous vos tickets de caisse dans l'appli Mon E.Leclerc

NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE
A BIENTOT